

<http://jean.thiou.free.fr><http://aivm.free.fr>

## Questions / Réponses

### Questions / Réponses Le Wordpad

Ube seule question pour le momemnt

#### **Question**

*J'utilise parfois le Wordpad lorsque je copie des extraits de page depuis Internet. Je n'ai pas de retour à la ligne automatique. Comment faire ?*

#### **Réponse**

#### **Réponse**

Dans le menu Affichage, cliquez sur la fenêtre déroulante, retour automatique à la ligne, puis dans cette fenêtre, sélectionnez Retour automatique. Le problème sera résolu.

